MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL DA INTEGRAÇÃO LATINO-AMERICANA

PRÓ-REITORIA DE GRADUAÇÃO

AVISO OFICIAL

REFERENTE AO EDITAL PROGRAD nº. 017/2017

O PRÓ-REITOR  DE  GRADUAÇÃO  DA  UNIVERSIDADE  FEDERAL  DA  INTEGRAÇÃO
LATINO-AMERICANA, conforme competências delegadas por meio da Portaria UNILA nº. 042,
de 25 de janeiro de 2017, nos termos da legislação vigente, e,

CONSIDERANDO o item 4.1.2, do Edital PROGRAD nº. 140/2016, publicado em 20 de dezembro
de 2016;

CONSIDERANDO o RESULTADO FINAL, publicado pelo Edital PROGRAD nº. 017/2017, em
23 de fevereiro de 2017;

RESOLVE

DIVULGAR, pelo presente Aviso Oficial, a listagem de aprovados, e suas respectivas ênfases e/ou
formações musicais de ingresso, conforme elencado a seguir:

CLASSIFICAÇÃO
Nº. DE INSCRIÇÃO NO

ENEM 2016
NOME

ÊNFASE E/OU FORMAÇÃO MUSICAL
DE INGRESSO

1º 161064663693 MIKAEL GOMES DA COSTA PRÁTICAS INTERPRETATIVAS – PIANO

2º 161010198695
RICHARD LUIZ FERREIRA

CAMPOS
PRÁTICAS INTERPRETATIVAS – CANTO

3º 161039768452 FRANKIE LIU PRÁTICAS INTERPRETATIVAS – PIANO

4º 161016564932
GABRIELE DE JESUS
QUEIROZ DA COSTA

PRÁTICAS INTERPRETATIVAS – CANTO

5º 161067611962 VIVIANE DE CAMPOS LAU PRÁTICAS INTERPRETATIVAS – PIANO

6º 161072992837 GABRIEL FELIPE SOARES
PRÁTICAS INTERPRETATIVAS –

VIOLÃO

7º 161065671349
FERNANDO ALEXANDRE DA

SILVA
PESQUISA EM MÚSICA

8º 161015351844 EDUARDO PIRES NOGUEIRA
PRÁTICAS INTERPRETATIVAS –

VIOLÃO

9º 161026014688 WILLIAN XAVIER MORENO
PRÁTICAS INTERPRETATIVAS –

VIOLÃO

Foz do Iguaçu, 02 de março de 2017.

PROF. DR. EDUARDO DE OLIVEIRA ELIAS
Pró-Reitor de Graduação